
    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/5500 
www.rcacr.cz       

Zápis z 7. schůze Výkonného výboru RC Autoklubu České republiky  dne 8.11.2008 
   
 
Dne 8.11.2008 Praha - Jarov. Začátek 8:30 
 
Přítomni: Pavel Kryll, František Fráňa, Radek Třešňák, Václav Strupek, Vladimír Šulc, Drahoslav 
Hejtmánek, Zdeněk Kapička, Petr Uhýrek 
 
 
 Program schůze Výkonného výboru byl jednohlasně odsouhlasen v tomto znění : 
 
 

 
1. Hlavní sponzor RCAČR – ukončení výběrového řízení 
2. Pronájem – prodej AMB 
3. Schválení pravidel halového MČR sekce Electric Track 
4. Pohledávky RCAČR  
5. Diskuse  

- startovné junioři  
                  - dotace GP EFRA Brandýs nad Labem 

- dotace Kyosho Internationale Masters 
 
 
1.Dne 29.10.2008 ve 12:00 bylo ukončeno dle vypsaných pravidel Výběrové řízení na Hlavního partnera 
RCAČR. Výběrového řízení se zúčastnil pouze jeden přihlášený. Vzhledem k tomu, že splnil podmínky 
výběrového řízení byl vybrán za Hlavního partnera RCAČ pro sezónu 2009. Hlavním partnerem se stala 
pražská firma Hobbyteam s.r.o. Hlasování: 6 pro, zdržel se p.Strupek 
2.Výkonný výbor rozhodl o pronájmu měřící „krabičky“ AMB sekci Electric Buggy. Sekce uhradí vždy po 
závodě na účet RCAČR  částku 1.000,- Kč za pronájem. Předseda sekce vypracuje kalendář závodů Electric 
Buggy tak, aby se nekřížil s mezinárodními závody a závody typu EFRA pořádaných na území České 
republiky, kde toto měření slouží jako zálohové. Pro ostatní sekce na závody MČR je k dispozici za stejnou 
částku. Přednostní právo má vždy sekce Electric Buggy. Hlasování: 6 pro, proti p.Hejtmánek 
3.Výkonný výbor schválil kalendář halového MČR sekce Electric Track. Pojedou se tři závody v těchto 
termínech a lokalitách: 14.2.2009 Trutnov, 28.2.2009 Praha, 22.3.2009 Třebíč. Závody zimního MČR se 
v počtu konečného počtu závodů dle Všeobecných pravidel RCAČR započítávají spolu s letním 
mistrovstvím, takže je splněna podmínka o minimálním počtu závodů (bod pravidel RCAČR 3.2.A.). 
Pravidla ke schválení budou dodána na příští schůzi VV RCAČR. Hlasování: Jednohlasně schváleno 
4.Prezident RCAČR Pavel Kryll seznámil Výkonný výbor s pohledávkami RCAČR. Na základě účetní 
zprávy eviduje RCAČR pouze jednu vystavenou a neuhrazenou fakturu. Tato byla vystavena panu Jiřímu 
Adámkovi za odebranou polokošili s potiskem RCAČR. Faktura na částku 310,- Kč se platností v březnu 
2008 nebyla dosud uhrazena. Byla zaslána upomínka, dále bude postupováno dle stanov RCAČR. 
Hlasování: Jednohlasně schváleno 



    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/5500 
www.rcacr.cz       

5.V diskusi navrhl Vladimír Šulc systém dle rakouské federace OFMAV, kde by licence za juniory hradilo 
RCAČR. Vzhledem k finančním možnostem RC Autoklubu tuto variantu Výkonný výbor zamítl. Václav 
Strupek požádal za RC Models (pořadatel) o příspěvek na pořádání listopadového EFRA GP, které se 
pojede v Brandýse nad Labem. Výkonný výbor přiznal dotaci ve výši 10.000,- Kč.  Hlasování: 5 pro, 
zdržel se p.Strupek a p.Šulc. Dále požádal o dotaci na lednový závod  Kyosho Internationale Masters 
v Ostravě pan Zdeněk Kapička (pro pořadatele RC Car Ostrava). Výkonný výbor přiznal dotaci ve výši 
10.000,- Kč.  Hlasování: 5 pro, zdržel se p.Kapička a p.Šulc. 
Během další diskuse rozhodl Výkonný výbor podat Valné hromadě návrh na měnu článku stanov RCAČR 
Odborné komise. 
 
 
 
 
 
Příští schůze Výkonného výboru se koná dne  16.12.2008 od 16:00 v restauraci Mondeo. 
 
 
 
 
 
Zapsal: Pavel Kryll 
 
 
 
Praha  8.11.2008 
 
 
 
        
 
 
 


